Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации ЯМР ЯО

	Н.В.Григорьевой

	от ___________________________________

	______________________________________,

	проживающего по адресу: _______________

______________________________________

	______________________________________

	Контактный телефон: ___________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу Вас сообщить, включен ли в реестр муниципального имущества Ярославского муниципального района Ярославской области следующий объект недвижимости: ______________________________________________, расположенный по адресу: ___________________________________________

__________________________________________________________________.

    Приложение: на _____ л.

                                                                         ______________________________

«____» _____________ 200___ года